TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Diretoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA GP N. 1016/2015, de 23 de dezembro de 2015

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.  1º  Nomear,  em  virtude  de  habilitação  em  Concurso
Público,  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  exercerem,  em
caráter  efetivo,  o  cargo  da  Carreira  Judiciária  de  Técnico
Judiciário, Área Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal:

MATEUS LEAO CARVALHO SILVA para Nova Lima – 2ª Sub-região.
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Lucia de Fatima

Marques, em virtude de aposentadoria.

BRENO COSTA CARAM para Betim – 2ª Sub-região.
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Jose Carlos

Guimarães Junior, em virtude de falecimento.

THALES SIQUEIRA DE OLIVEIRA para Congonhas – 4ª Sub-região.
Origem da Vaga: Vacância do cargo ocupado por Bernadete Maria

da Silva, em virtude de aposentadoria.

Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA
Desembargadora Presidente

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Diretoria de Gestão de Pessoas